Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 27.02.2020 г.
	     №  28

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.01.2019 г. № 1 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 №Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в части касающейся государственного и муниципального имущества (п.1г); п.2г.)), с письмом Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском Федеральном округе от 30.09.2019 г. № А53-12-1710,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.01.2019 г. № 1 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1.1. В пункте 2 слово «ежемесячно» заменить на «дважды в год – 1 января и 1 июля текущего года».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   С.В. Курапов